

Zangenberg Analytics ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

Company reg. no. 34 07 41 00

Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 September 2021.

Henrik Zangenberg
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Zangenberg Analytics ApS for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 27 September 2021

Managing Director

Henrik Zangenberg

Company information

The company

Zangenberg Analytics ApS
Pilestræde 52 A, 4.
1112 København K

Company reg. no. 34 07 41 00
Established: 30 November 2011
Domicile:
Financial year: 1 July 2020 - 30 June 2021

Managing Director

Henrik Zangenberg

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Lawyer

Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160
København K

Parent company

MH Zangenberg Holding ApS
Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are...

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The business remains strong and very promising, and we have grown our overall market coverage under difficult market conditions. Zangenberg Analytics presents a unique value proposition and we are happy to see a lot of recurring clients as well as new public and private sector organizations among the client base this fiscal year.

We experienced an increase in revenue compared to last fiscal year, but not an increase that could fully cover the increase in cost, resulting in lower EBITDA compared to last year. We took on new staff in the period to support our growth ambitions, but onboarding proved to be more time-consuming than expected, due to covid restrictions. Also, the increase in sales did not fully meet expectations – again primarily due to the Corona restrictions.

We did invest significant resources in building a webcast capability, and supporting marketing automation platform that we see take full effect now.

The business is now well positioned for growth in revenue as well as EBITDA.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	2.511.682	4.548.919
Operating profit	2.511.682	4.548.919
Other financial income	782	570
1 Other financial costs	-13.532	-21.167
Pre-tax net profit or loss	2.498.932	4.528.322
Tax on net profit or loss for the year	-549.758	-996.226
Net profit or loss for the year	1.949.174	3.532.096
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	2.500.000
Dividend for the financial year	1.000.000	1.500.000
Transferred to retained earnings	949.174	0
Allocated from retained earnings	0	-467.904
Total allocations and transfers	1.949.174	3.532.096

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets			
Trade receivables		6.870.141	5.742.104
Receivables from group enterprises		1.150.000	0
Total receivables		<u>8.020.141</u>	<u>5.742.104</u>
Cash on hand and demand deposits		<u>1.914.468</u>	<u>2.153.518</u>
Total current assets		<u>9.934.609</u>	<u>7.895.622</u>
Total assets		<u>9.934.609</u>	<u>7.895.622</u>

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	997.300	48.126
Proposed dividend for the financial year	1.000.000	1.500.000
Total equity	<u>2.122.300</u>	<u>1.673.126</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	151.125	10.000
Payables to group enterprises	5.392.037	1.002.511
Income tax payable to group enterprises	549.758	996.226
Other payables	1.719.389	4.213.759
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.812.309</u>	<u>6.222.496</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.812.309</u>	<u>6.222.496</u>
Total equity and liabilities	<u>9.934.609</u>	<u>7.895.622</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2019	125.000	516.030	3.000.000	3.641.030
Reversing entry	0	0	2.500.000	2.500.000
Distributed dividend	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Retained earnings for the year	0	-467.904	1.500.000	1.032.096
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	2.500.000	0	2.500.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Equity 1 July 2020	125.000	48.126	1.500.000	1.673.126
Distributed dividend	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Retained earnings for the year	0	949.174	1.000.000	1.949.174
	125.000	997.300	1.000.000	2.122.300

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	<u>13.532</u>	<u>21.167</u>
	<u>13.532</u>	<u>21.167</u>

2. Contingencies

Joint taxation

With MH Zangenberg Holding ApS, company reg. no 34054312 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
